

Oikaisuvaatimus kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajan päätökseen kansalaisopiston keskeytyneen kevätlukukauden 2020 korvaaminen

Sivistyslautakunta 29.09.2020 § 58

337/12.01.02.00/2020 [Kansalaisopiston keskeytyneen kevätlukukauden 2020 korvaaminen]

Koronapandemian takia jäi kevätlukukaudella 2020 pitämättä 5 kokoontumiskertaa lavatanssin alkeis- ja jatkokurssien osalta. Lukukauden keskeytymisestä ja sen päättymisestä ilmoitettiin kaikille kurssilaisille tekstiviesteillä 13.3.2020 ja 17.4.2020. Ainoastaan Helena Roiha on vaatinut kurssimaksujen palauttamista.

Sivistyslautakunnan päätös keskeytyneiden kurssien korvaamiskäytänteistä tehtiin 12.5.2020. Päätös koski tulevan syksyn pandemiatilannetta ja se on laillinen päätöspäivän jälkeen. Sen perusteella ei voida takautuvasti vaatia kurssimaksuja palautettavaksi.

Kansalaisopiston lukukauden 2020-2021 opinto-ohjelma toimitettiin toukokuussa painoon, jolloin ei vielä voitu ilmoittaa korvaavien käytänteiden toteutumisesta. Korvaava käytäntö on opiston itse päätettävissä ja kahden ylimääräisen opetuskerran pitäminen tarkoittaa yhteensä 4 opetustuntia. Se toteutuu lavatanssien osalta tänä lukuvuotena kahdella kurssilla, vaikkakin toisen kurssin vetäjä on eri opettaja.

Hallituksen antama suositus lähikontaktien välttämisestä annettiin 12.3.2020, joten viimeinen lavatanssikerta toteutui normaali käytänteiden mukaisesti. Syyslukukauden 2020 kurssien osalta noudatetaan tarkasti hygieniaohteita: kädet pestään tai käytetään käsihuuhdetta aina ennen tunnin alkamista, yskiminen tai niistäminen tapahtuu kertakäyttöenäiliinaan tai kynnärtaipeeseen. Kurssille voi osallistua vain terveenä ja oireettomana. Näillä toimenpiteillä vältetään koronaviruksen leviäminen.

Kurssilaiset voivat hoitaa omia tai huollettaviensa laskutustietoja, mutta ei muiden henkilöasiakkaiden puolesta, ellei siihen ole laadittu valtakirjaa. Kurssimaksuja ei ole koskaan hyvitetty kurssilaisen itse laatimien laskelmien ja laskun perusteella. Helena Roihan laskelmassa on virheitä.

Asian valmistelija

Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja

Esittelijä

vs sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hylkää Helena Roihan oikaisuvaatimuksen keskeytyneiden kurssimaksujen palauttamisesta takautuvasti.

Päätös

Hyväksyttiin.
